

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

## Deszczno, Dzierżów - 1 080 000 zł



Typ budynku Wolnostojący

Rata kredytu\* tylko 5 798 zł

Powierzchnia 160 m<sup>2</sup>

Cena/m<sup>2</sup> 6 750 zł

Powierzchnia działki 1870.00 m<sup>2</sup>

Liczba pokoi 4

Piętro Parter

GODNY POLECENIA NOWOCZESNY DOM WOLNOSTOJĄCY Z CAŁYM WYPOSAŻENIEM W DZIERŻOWIE.

Polecamy do sprzedaży dom wolnostojący o pow. ok. 160 m<sup>2</sup> usytuowany na działce o powierzchni 1870 m<sup>2</sup> zlokalizowany w Dzierżowie - 10 km od Gorzowa.

Budynek parterowy z 2011r. wybudowany z dobrej jakości materiałów składający się z: salonu, 3 pokoi, kuchni, łazienki z WC, WC oraz holu.

Nieruchomość w bardzo dobrym stanie gotowa do natychmiastowego zamieszkania. Wnętrze domu wykończone z najwyższą starannością o szczegóły oraz z wykorzystaniem materiałów dobrej jakości. W pokojach na podłogach terakota, ściany szpachlowane i malowane w łazience glazura i terakota, stolarka okienna PCV z roletami zewnętrznymi (sterowane elektrycznie).

W CENIE NIERUCHOMOŚCI POZOSTAJE CAŁE WYPOSAŻENIE WIDOCZNE NA ZDJĘCIACH.

W całym domu za wyjątkiem 3 pokoi, ogrzewanie podłogowe. Ogrzewanie i ciepła woda- elektryczne. Media: prąd, szambo, woda oraz dodatkowo własne ujęcie wody.

Dla zwiększenia komfortu domowników została zamontowana klimatyzacja oraz rekuperacja, która dostarcza świeże zewnętrzne filtrowane powietrze przez cały rok i we wszystkich pomieszczeniach.

Na terenie posesji znajduje się garaż 50 m<sup>2</sup>, który został podzielony na 2 pomieszczenia gospodarcze, duża altana ogrodowa kryta strzechą. Działka w kształcie prostokąta posesja w całości ogrodzona (brama sterowana elektrycznie) i bardzo ładnie zagospodarowana z licznymi nasadzeniami i drzewkami ozdobnymi, ogródkiem warzywnym. Dojazd do posesji drogą asfaltową.

Spokojna okolica w sąsiedztwie domy jednorodzinne, lasy, odległość od jeziora tzw. Złote Piaski ok. 600 m, które cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem.

BEZPŁATNIE POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA DOGODNYCH WARUNKACH NA ZAKUP TEJ NIERUCHOMOŚCI - OFERTA 25 BANKÓW.

Zapraszamy na prezentację.



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: [biuro@ech-nieruchomosci.pl](mailto:biuro@ech-nieruchomosci.pl)